ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 054/04/14.33-1063/2020

об административном правонарушении

«30» июля 2020г.                                                                                                       г. Новосибирск

И.о. руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области …., рассмотрев протокол №054/04/14.33-1063/2020г. от
18.06.2020г. об административном правонарушении и материалы
административного дела, возбужденного в отношении директора ООО «Транс
Ойл» …. по части 1 статьи 14.33 Кодекса РФ об административных
правонарушениях (далее — КоАП РФ), руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4
КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

На рассмотрение административного дела … не явился. Сведения о надлежащем
уведомлении лица в материалах дела отсутствуют.

На основании изложенного, руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29.4, ч.2 ст. 29.6, абз. «в» п.7
ч.1 ст. 29.7 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение дела №054/04/14.33-1063/2020г. отложить.
2. Назначить дело №054/04/14.33-1063/2020г. к рассмотрению на

«28»августа2020г. в12-00часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб.
1007.

3. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с документом, удостоверяющим личность) обязательна.